
rrios 

SAG  OXIGÊNIO LTDA - EPP 
Are Rua: Juvenal Galeno, 680 B - Benfica - Fortaleza/CE — CEP: 60015-349:5 

CNPJ: 01.100.901/0001-18 - I.E: 06.968.365-4 

OXIGÊNIO 	 Fone: 3281-0821 —FAX: 3214-1331  
Site:  www.sagoxigenio.com.br  e-mail:  sag@ghpe.com.br  

A Pregoeira do Governo Municipal de  Palm  ácia 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PERP-001/2020 
Data e Hora de Abertura: 11/11/2020 as 10:00 Horas 

DADOS DA PROPONENTE:  
SAG  OXIGÊNIO LTDA 
Rua Juvenal Galeno, 680 B — Benfica - CEP 60015-340 - Fortaleza/CE 
CNPJ 01.100.901/0001-18 - Insc. Estadual 06.968.365-4 
Fone/Fax: (085) 3281.0821 / 3214.1331 	Email: sag@  sagoxi genio . com br 
DADOS BANCÁRIO:  
BANCO DO BRASIL - N° BANCO: 001 - AG. 1369-2 - C/CORRENTE 106780-X 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM 
FORNECIMENTO DE CILINDROS DE ARMAZENAMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM 
REGIME DE COMODATO NOS TAMANHOS 1M3  E 7M3, DE IN 	I ERESSE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMekCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS 
EXIGÊNCIAS DO EDITAL. 
LOTE 01 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

01 Recarga de oxigênio medicinal 
acondicionamento em cilindro de 
1 m3, para auxilio em doenças 
respiratórias 

M3  300 MESSER R$ 49,00 R$ 14.700,00 

02 Recarga de oxigênio medicinal 
acondicionamento em cilindro de 
7 m3, para auxilio em doenças 
respiratórias 

1\43  2100 MESSER R$ 12,00 R$ 25.200,00 

VALOR GLOBAL R$ 39.900,00 

VALOR GLOBAL: R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais) 

PRAZO DE ENTREGA: Em até 05(CINCO) DIAS, a contar da expedição da QRDEM DE/COMPRAS. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

° 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — projeto 
Básico /Termo de referência deste edital. 

Declaro a disponibilidade de no mínimo 20 (vinte) cilindros de 1m3  e 10 (dez) cilindros de 7m3  sem ônus e em regime de 
comodato. 
° Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias 
execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados A contratante e/ou a 
terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

FortaleT (CE),.11 de novembro de 2020. 


